



Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji

WZP-3985/M/3125/11

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Budowę Komisariatu Policji w Jabłonnej przy ul. Modlińskiej 102B**” WZP-3125/11/119/N

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759), zwanej dalej Ustawą, informuje o treści zadanych przez Wykonawców pytań, i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

**Pytanie 1:**

Prosimy o udostępnienie rysunku masztu antenowego K-31M brakującego w udostępnionej dokumentacji. Jest on niezbędny w wycenie pozycji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dysponuje rysunkiem K-31M przywołanym pomyłkowo w przedmiarach robót. Opis konstrukcji masztu antenowego (techniczny) znajduje się na stronie 21 Projektu B-W „Maszt antenowy” stanowiącego załącznik nr 1.1.7 do SIWZ, elementy zamocowań przedstawiono na rys. K-30M. Wycenić należy (analiza indywidualna - poz. 217 przedmiarów robót branży budowlanej) maszt zaprojektowany jako stalowy słup z rury o średnicy 114,3x4 mm ze stali R45 posadowiony na słupie (podporze centralnej) wg. rys K-26 Projektu B-W budynku KP- konstrukcja, stanowiącego załącznik nr 1.1.3 do SIWZ.

**Pytanie 2:**

W SIWZ w części II pkt 3 ppkt 3 Zamawiający informuje, że „rezygnuje z wykonania przyłącza wodociągowego do budynku KP (opracowaną w tym zakresie dokumentację należy traktować jako nieaktualną). Proszę o wyjaśnienie: Czy dołączony przedmiar robót na wykonanie sieci zewnętrznych wod-kan należy wyłączyć z zakresu zamówienia?

**Pytanie 3:**

Prosimy o potwierdzenie zgodnie z zapisami SIWZ anulowania wyceny w zakresie zewnętrznej instalacji wod-kan/przedmiar opisany „branża sanitarna – sieci zewnętrzne wod-kan. - ilość pozycji przedmiarowych 108.

**Odpowiedź na pytanie 2 i 3 :**

Zamawiający zapisem w SIWZ Rozdz. II pkt 3 ppkt 3 poinformował, że rezygnuje z wykonania **przyłącza wodociągowego**, jego realizacja będzie przedmiotem odrębnego postępowania. Załączona do SIWZ dokumentacja projektowa budowy przyłączy wod-kan. oraz przedmiary robót na wykonanie zewnętrznych sieci wod-kan. dotyczą opisanego poniżej zakresu, **nie podlegają wyłączeniu z postępowania, należy je wycenić i wykonać**. Do SIWZ została załączona dokumentacja projektowa budowy przyłączy wod-kan. (załącznik nr 1.3.4 do SIWZ) obejmująca przyłącze kanalizacyjne (wpinka w ul. Modlińskiej) oraz sieci zewnętrzne wod-kan. na terenie działki KP Jabłonna. Przewidziano zaopatrzenie w wodę z odwiertu studni do wód powierzchniowych wraz z układem hydroforowym. Wskazany układ zaopatrzenia w wodę jest tymczasowy i służyć będzie dla potrzeb gospodarczych.

**Pytanie 4:**

Proszę o wskazanie drogi wjazdowej na teren działki dla potrzeb budowy – dla sprzętu ciężkiego

**Odpowiedź:**

Zamawiający dysponuje porozumieniem z Urzędem Gminy w Jabłonnej, gdzie wskazuje się dojazd na teren budowy KP Jabłonna (także dla sprzętu ciężkiego) z ul. Modlińskiej drogą wewnętrzną nieutwardzoną od strony basenu.

**Pytanie 5:**

W załączonym materiale na stronie internetowej Zamawiającego stwierdzamy brak przedmiaru robót na roboty elektryczne wewnętrzne w zakresie budynku garażowego i wiaty.

**Odpowiedź:**

Załączony na stronie Zamawiającego przedmiar robót branży elektrycznej zawiera cały zakres robót tej branży; tj. roboty elektryczne wewnętrzne w budynkach: KP, garażu i wiacie (bez podziału na poszczególne budynki), roboty teletechniczne oraz instalacje elektryczne zewnętrzne.

**Pytanie 6:**

Czy do oferty należy załączyć kosztorysy ofertowe?

**Pytanie 7:**

W jakiej formie winien Oferent sporządzić kosztorysy ofertowe?

**Pytanie 8:**

Czy oferent winien zachować zgodność kosztorysów ofertowych względem zamieszczonych przez Zamawiającego na stronie internetowej przedmiarów robót w zakresie: podstawy wyceny, opisu robót, ilości pozycji, krotności, jednostek miar i ilości jednostek.

**Odpowiedź na pytanie 6,7 i 8 :**

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty kosztorysów ofertowych.

**Pytanie 9:**

W związku z otrzymaną w dniu dzisiejszym informacją w trakcie trwania wizji lokalnej, iż Zamawiający nie jest w posiadaniu wersji edytowalnych przedmiarów branży sanitarnej, zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

Biorąc pod uwagę odpowiedź na pytania nr 7, 8 i 9 **Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.** Informuję ponadto, że o braku wersji edytowalnej przedmiarów robót branży sanitarnej Zamawiający poinformował Wykonawców pismem WZP-3911/11/3125/11 zamieszczonym na stronie internetowej w dniu 13.09.2011r.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*mgr inż. Małgorzata ADAMCZYK*